Uchwała nr 7/2016
Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 4 w Augustowie
z dnia 31.08.2016r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Przedszkola nr 4 w Augustowie. 
Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015r. poz. 2156, z późn. zm) oraz na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 
(Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.), 
Rada Pedagogiczna Przedszkola nr 4 w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Przedszkola nr 4 w Augustowie proponuje się następujące zmiany:
1. W Podstawy prawne 
           pkt 5 otrzymuje brzmienie: Rozporządzenia MEN z dnia 29 lipca 2016r. zmieniające 
           rozporządzenie w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz 
           kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz. U. z 2016 poz. 1212)
2. W ROZDZIALE II § 3 dodaje się:
11) kształtowanie u dzieci umiejętności czytania i przygotowanie dzieci do nabywania umiejętności pisania;
12) przygotowanie dzieci do posługiwania się językiem obcym nowożytnym poprzez rozbudzanie ich świadomości językowej i wrażliwości kulturowej oraz budowanie pozytywnej motywacji do nauki języków obcych na dalszych etapach edukacyjnych;
13) w przedszkolach umożliwiających dzieciom należącym do mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się językiem regionalnym, o których mowa w ustawie z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 573 oraz z 2016 r. poz. 749), podtrzymywanie i rozwijanie poczucia tożsamości narodowej, etnicznej i językowej – przygotowanie dzieci do posługiwania się językiem mniejszości narodowej lub etnicznej lub językiem regionalnym poprzez rozbudzanie ich świadomości narodowej, etnicznej i językowej oraz budowanie pozytywnej motywacji do nauki języka mniejszości narodowej lub etnicznej

3. W ROZDZIALE II § 4 pkt.3 otrzymuje brzmienie: Wspomaganie rozwoju mowy oraz innych umiejętności komunikacyjnych dzieci.
4. W ROZDZIALE II § 4 pkt.8 otrzymuje brzmienie: Wychowanie przez sztukę – muzyka: różne formy aktywności muzyczno-ruchowej (śpiew, gra, taniec).
5. W ROZDZIALE II § 4 pkt.10 otrzymuje brzmienie: Wspomaganie rozwoju intelektualnego dzieci poprzez zabawy konstrukcyjne, budzenie zainteresowań technicznych.
6. W ROZDZIALE II § 4 pkt.14 otrzymuje brzmienie: Tworzenie warunków do doświadczeń językowych i komunikacyjnych w zakresie reprezentatywnej
7. W ROZDZIALE II § 4 dodaje się pkt.16 Przygotowanie dzieci do posługiwania się językiem obcym nowożytnym, pkt. 17. Przygotowanie do posługiwania się językiem mniejszości narodowej lub etnicznej lub językiem regionalnym dzieci należących do mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się językiem regionalnym, o których mowa w ustawie z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.


[bookmark: _GoBack]Przewodniczący Rady Pedagogicznej
